
UCHWAŁA NR XXI/310/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 8 września 2021 r. 

w sprawie przejęcia dotychczasowych dróg powiatowych Nr 3519G (Dzierzgoń, ul.Reja o długości 
0,151 km) i Nr 3160G (Dzierzgoń, ul. Traugutta o długości 0,327 km) i zaliczenia ich do kategorii dróg 

gminnych 

Na podstawie art. 10 ust. 3 w zwiazku z art.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, ze zm: Dz.U z 2021 r. poz. 1005), art. 7 ust.1 pkt. 2 i art 18 ust.2 pkt. 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Sztumskiego, Rada Miejska w Dzierzgoniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Przejmuje się i zalicza do kategorii dróg gminnych dotychczasowe drogi powiatowe: 

1) Nr 3159G (Dzierzgoń, ul. Reja o długości 0,157 km) obejmującą działke ewidencyjną nr 241/1 obręb 1-
Dzierzgoń, gmina Dzierzgoń. 

2) Nr 3160G (Dzierzgoń, ul. Traugutta o długości 0,319 km) obejmującą działki ewidencyjne o numerach 
601/1 i 601/2 obręb 1-Dzierzgoń, gmina Dzierzgoń. 

2. Położenie i przebieg dróg o których mowa w § 1, oznaczone jest na mapie stanowiacej załacznik do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego dniem 
1 styczna 2022 r. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EEBC1EC-7146-406C-922E-57E1BC248977. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXI/310/2021 

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu 

z dnia 8 września 2021 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EEBC1EC-7146-406C-922E-57E1BC248977. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art 6a ust.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, 
ze zm Dz. U. z 2021 r. poz. 1005) do dróg powiatowych zalicza się drogi stanowiace połaczenia miast 
będacych siedzibami powiatów z siedzibami gmin i siedziby gmin między sobą. Mając na uwadze powyższe 
przedmiotowe drogi tj. ul. Reja oraz ul. Traugutta nie kwalifikują się do dróg powiatowych, dlatego należy 
je przejąć. Ponadto Gmina Dzierzgoń od wielu lat utrzymuje je w okresie zimowym i letnim oraz 
partycypowała w kosztach romuntu przedmiotowych dróg. 

    

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EEBC1EC-7146-406C-922E-57E1BC248977. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-09-07T22:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Ryszard Świder
	Podpis organu wydającego akt prawny.




